» “DBH CONSTRUCTION” SHP.K
i NIPT: M01403001D
Adr. Rrugen " Tom Plezha"
Pallati Klensi, Shkalla 3, Apartamenti 37

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr.5 date 09/07/2021

Sot me daten 09/07/2021 u mblodh Asambleja e Pergjitheshme Ortakeve te Shogerise
“D.B.H CONSTRUCTION” sh.p.k ne prani te Ortakeve te saj

Zt. Bledar Sinanaj zoterues I nje kuote sa 70 % e kapitalit te shogeriset.

7Zt. Mensur Rushiti zoterues I nje kuote sa 30 % e kapitalit te shogeriset.

Mbledhja e Asamblese mori ne shqyrtim piken me rend dite shqyrtimin e pasqyrave
financiare te vitit 2020

Asambleja e Pergjithshme e Shogerise ne perfundim te bledhjes:.

VENDOSI

1 - Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin ushtrimore 2020.
2-Depozitimin e vendimit ne Qendren Nderkombetare te Biznesit.
Vendimi i me siperm merret nga ortaket e shogerise, bazuar ne nenet perkatese te

statutit te shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogqerit
Tregtare”

ORTAKET E SHOQERISE




